SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNHH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ THANH

          Số:    /TB-BVNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Như Thanh, ngày 11 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức

Được sự chấp thuận của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa tại Công văn số

2866/UBND -THĐT ngày 07 tháng 03 năm 2025; Bệnh viện Đa khoa huyện Như

Thanh tuyển dụng viên chức năm 2025 như sau:

I. Số lượng cần tuyển.

1. Bác sĩ hạng III (V.08.01.03):                                            06 người

2. Kỹ thuật y hạng III (V.08.07.18)            01 người

3. Kiểm soát nhiễm khuẩn, môi trường hạng IV       01 người

4. Công tác xã hội hạng IV (V.09.04.03)         01 người

5. Kế toán viên hạng III (V.06.031):                                         02 người

6. Kế hoạch tổng hợp, thống kê y tế (cán sự, mã số 01.004):   01 người

II. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển.

  Theo Quy định tại điều 5 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Chi tiết tra cứu trong Phương án tuyển dụng số 111/PA-BVNT ngày 10

tháng 03 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa huyện Như Thanh.

(Bệnh viện ưu tiên thi sinh có chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ chuyên ngành)

III. Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển.

 Thời hạn nộp hồ sở đăng ký dự tuyển 30 ngày kể từ ngày 11 tháng 03 năm

2025 đến hết ngày 10 tháng 04 năm 2025.

Phương án tuyển dụng số 111/PA-BVNT ngày 10 tháng 03 năm 2025 của

Bệnh viện Đa khoa huyện Như Thanh và tra cứu đăng trên trang thông tin điện

tử của Bệnh viện Đa khoa huyện Như Thanh theo địa chị:

http://benhviendakhoanhuthanh.vn.

 Chi tiết liên hệ: Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện Đa khoa huyện Như

Thanh; Khu phố 3 Thị trấn Bến Sung, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa; điện

thoại 0915.133.276.

Trân trọng thông báo./

Nơi nhận :                                                                             GIÁM ĐỐC
- Báo Thanh Hoá (để đăng tin);

- Website: http://benhviendakhoanhuthanh.vn;

- Bản tin BV (đăng tin);

- Lưu VT, TCHC.

                                                                                          Hoàng Công Hưng

		2025-03-11T07:44:14+0700

		2025-03-11T07:50:33+0700

		2025-03-11T07:50:33+0700